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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SURAT TUGAS
No. 1031/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
No. Dosen / NIP : 1031 / 201050168
NIDN / NIDK : 0308066703
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : PERUM TATAKA PURI BLOK-J 14/12
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UNV211 Kewirausahaan 1 3 CR004 Reguler-1 Tangerang
2 UNV211 Kewirausahaan 1 3 CR003 Reguler-1 Tangerang
3 UNV211 Kewirausahaan 1 3 CR009 Reguler-1 Tangerang
4 UNV211 Kewirausahaan 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV211 Kelas : CR002 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

22-9-23
09:30-
12:00

Jumat
22-9-23

09:30-
12:00 Pengantar Kewirausahaan 57    

2
Jumat

29-9-23
09:30-
12:00

Jumat
29-9-23

09:30-
12:00 MANFAAT, PRINSIP DASAR, Dan MOTIVASI KEWIRAUSAHAAN 55    

3
Jumat

6-10-23
09:30-
12:00

Jumat
6-10-23

09:30-
12:00 KREATIFITAS DAN INOVASI DALAM BERWIRAUSAHA 55    

4
Jumat
13-10-

23

09:30-
12:00

Jumat
13-10-

23

09:30-
12:00 Konsep Dasar (Persiapan) Berwirausaha 51    

5
Jumat
20-10-

23

09:30-
12:00

Jumat
20-10-

23

09:30-
12:00 Aspek Manajemen Operasional dalam Bisnis 49    

6
Jumat
27-10-

23

09:30-
12:00

Jumat
27-10-

23

09:30-
12:00 Aspek Manajemen Sumber Daya Manusia 47    

7
Jumat

3-11-23
09:30-
12:00

Jumat
3-11-23

09:30-
12:00 Aspek Manajemen Keuangan dalam Bisnis 54    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Kewirausahaan 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UNV211 Kelas : CR002 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
Prodi : Mata Kuliah Umum Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

24-11-23
09:30-
12:00

Jumat
24-11-23

09:30-
12:00 Manajemen Pemasaran dalam Bisnis 50    

9
Jumat

1-12-23
09:30-
12:00

Jumat
1-12-23

09:30-
12:00 Ide Bisnis 1 54    

10
Jumat

8-12-23
09:30-
12:00

Jumat
8-12-23

09:30-
12:00 Ide Bisnis 2 61    

11
Jumat
15-12-

23

09:30-
12:00

Jumat
15-12-

23

09:30-
12:00 Bisnis Model - 1 54    

12
Jumat
22-12-

23

09:30-
12:00

Jumat
22-12-

23

09:30-
12:00 Bisnis Model - 2 54    

13
Jumat
5-1-24

09:30-
12:00

Jumat
5-1-24

09:30-
12:00 Perencanaan Bisnis 55    

14
Jumat

12-1-24
09:30-
12:00

Jumat
12-1-24

09:30-
12:00 Proposal Bisnis 0    
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Kewirausahaan 1 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D (1031)
Kode MK dan Seksi : UNV211 (CR002)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 09:30 - 12:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. YOULANDA MELANIE PUTRI 20220101013 H H H H H H H H H H H H H H
2. ANGGUN ANGRAENI SISMIA DEVI 20220101014 H H H H H H H H H H H H H H
3. MUHAMMAD DILLAN PANGESTU 20220101019 H A H A H H H H H H A H H H
4. ALEA ZAFIR TIFARA 20220101020 H H H H A H H H H H H H H A
5. MUHAMMAD NABIL 20220101022 H H H H H H H H H H H H H H
6. NURMI ROSIDA 20220101030 H H H H H H H H H H H H H H
7. MALA SEPTIANI 20220101033 H H H H H H H H H H H H H H
8. ERICA AGNES YULIANA 20220101048 H H H H H H A H H H H H H H
9. DHEA AMANDA KHOIRUNISA 20220101050 H H H H H H H H H H H H H H
10. RATIH DYAH AYU PRAMESWARI 20220101060 H H H H H H H H H H H H H H
11. NUR HALIZA FEBRIANTI 20220101081 H H H H H H H H H H H H H H
12. HERLINA 20220101083 H H H H H H H H H H H H H H
13. RIFKY MARWANSYAH 20220101085 H H H H I I H I I H I A A A
14. ANNISA YULIANA 20220101087 I H H H H H H A H A H A H H
15. AULIA ERRA PUTRI UTAMA 20220101088 H H H H H H H H H H H H H H
16. AMALIA ROSSA MAHARANI 20220101092 H H H H H H H H H H H H H H
17. RISMA INDRIYANTI 20220101094 H H H H H H H H H H H H H H
18. YOGA SALIM PUTRA 20220101103 H H H H H H H H H H H H H H
19. MUHAMAD RIZKI ILHAMI 20220101108 H H H H H H H H H H H H H H
20. ANANDA LILIANTI 20220101110 H H H H H H H H H H H A H H
21. SARISSA PUTRI AZALIA 20220101114 H H H H H H H H A H H H H H
22. RAYYAN DAFFA IZZHAFIF 20220101118 H H H H H A H H A H H H H H
23. JOSUA BALIEM PANJAITAN 20220101123 H H H H H A H H H H A H H H
24. TALITA ZAHRA YUDHISTIRA 20220101126 H H H H H H H H H H H H H H
25. SALSA CAHYA SABILA 20220101136 H H H H H H H H H H H H H H
26. ALIFATUSSADIYAH 20220101140 H H H H I I H I H H I A A A
27. SHINTIA AULIA 20220101143 H H H H H H H H H H H H H H
28. VELISYA ZAHRA WIJAYA 20220101165 H H I I H H H I I A H H A A
29. ANNISA INSYAROH LULUIL MAKNUN 20220101167 H H H H A H H H H H H H H H
30. TEKU DEDE ARIYANTO 20220101181 H H H H H H H H H H H A H H
31. DIAN AYU PUSPITA 20220101183 H H H H H H H H H H H H H H
32. INTAN SUCI RAMADINI 20220101218 H H H H H H H H H H H H H H
33. YESI WULANDARI 20220101238 H H H H H H H H H H H H H H
34. NAJLA MAHIRAH ASMEDI 20220101239 H H H H I H I I H H H A H H
35. RAIHAN ARYADIKA 20220101245 H H H H H H H H H H H H A H
36. ANANDA REVADELLA CANDRA GUNAWAN 20220101262 H H H H H H H H H H H H H H
37. DIMAS WAHYU ADITYA 20220101265 H H H I A A A H H H H H H H
38. DEA MAULIDTA 20220101273 H H H H H H H H H H H H H H
39. FELDA ELYSIA DAMAYANTI 20220101278 H H H H H A H A H H H H H H
40. FIDA ISMAWATI KARTINI 20220101294 H H H H H H H H H H H H H H
41. VALENTHREEAS HIJRIYANA 20220101322 H I I I I A H A H H H H H H
42. FATEMMA AZZAHRA 20220101337 H I I I I I H A H H H H H H
43. RIVAL MAULANA 20220101339 H H H H H H H H H H H H H H
44. YASMIN DWI RAFIANA 20220101345 H H H H H A H H H H H H H H
45. FIRQOH NAJIYYAH 20220101350 H H H H H A H H H H H H A H
46. RAHMAH FAUZIYYAH AGRIN 20220102007 H H H H H H H H H H H H H H
47. NATASYA CHRISTY 20220102020 H H H H H H H H H H H H H H
48. OKTAVIA ANGGI RAMANDHANI 20220102034 H H H H H H H H H H H H H H
49. SITI MUAIZAH 20220102037 H H H H H H H H H H H H H H
50. LEILA AMARIA 20220102040 H H H A A H H H H H H H H H
51. SEKAR CAHYA NINGRUM 20220102048 H H H H H H H H H H H H H H
52. MARIA NATHALIA ALESANDRA DALA 20220102050 H H H H H A H H H H H H H H
53. MUKTI KURNIAWATI 20220102053 H H H A H H H H H H H H H H
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No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

15
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

54. INDY ZAENUR ANNISA 20220102061 H H H H H H H H H H H H H H
55. SAHITYA SALSABILLA 20220102066 H H H H H H H H H H H H H H
56. YUNITA RAHMADINI 20220102079 H H H H H H A H H H H H H H
57. RESTA ANGGRAINI 20220102080 H H H H H H H H H H H H H H
58. ANEKE RUE 20220102095 H H H H H H H H H H H A A A
59. RIRIS RAHMADINI 1222411016 A A A A A A A A A A A A A A
60. NIDA NURFAUZIAH AINI 210205199 A A A A A A A A A A A A A A
61. VERONIKA ARTI PURBA 210311043 A A A A A A A A A A A A A A
62. TWO PUTRI RATNA SARI NDRURU 220204055 A A A A A A A A A A A A A A
63. SUCI RAHMADANI 22203067 A A A A A A A A A A A A A A
64. SULFITRAH ALHIDAYAH 22203068 A A A A A A A A A A A A A A
65. NIDA'UL HASANAH A12121059 A A A A A A A A A A A A A A
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UNV211 Kelas : CR002 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI
SURYANDARI , MM, Ph.D

Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
5 % 15 % 15 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20220101013 Youlanda Melanie Putri 100 94,29 80 82 80 83,74 4,00 A
2 20220101014 Anggun Angraeni Sismia Devi 100 98,57 79 80 77 82,59 4,00 A
3 20220101019 Muhammad Dillan Pangestu 78,57 84,29 50 77 75 73,42 3,00 B
4 20220101020 Alea Zafir Tifara 85,71 78,57 76,33 78 75 77,17 3,70 A-
5 20220101022 Muhammad Nabil 100 94,29 77,67 80 75 81,04 4,00 A
6 20220101030 Nurmi Rosida 100 81,43 79,33 82 75 79,96 3,70 A-
7 20220101033 Mala Septiani 100 80 77,67 83 82 82,25 4,00 A
8 20220101048 Erica Agnes Yuliana 92,86 88,57 80 80 80 81,93 4,00 A
9 20220101050 Dhea Amanda Khoirunisa 100 65,71 79 82 83 80,36 4,00 A

10 20220101060 Ratih Dyah Ayu Prameswari 100 92,86 81 80 80 83,08 4,00 A
11 20220101081 Nur Haliza febrianti 100 90 80 78 78 81,2 4,00 A
12 20220101083 Herlina 100 82,86 79 78 77 79,63 3,70 A-
13 20220101085 Rifky Marwansyah 78,57 58,57 51,67 80 0 44,46 0,00 E
14 20220101087 Annisa Yuliana 78,57 30 0 78 0 31,83 0,00 E
15 20220101088 Aulia Erra Putri Utama 100 92,86 81 78 80 82,48 4,00 A
16 20220101092 Amalia Rossa Maharani 100 97,14 80,67 75 80 82,17 4,00 A
17 20220101094 Risma Indriyanti 100 87,14 79 80 80 81,92 4,00 A
18 20220101103 Yoga Salim Putra 100 98,57 77,33 80 75 81,64 4,00 A
19 20220101108 Muhamad Rizki Ilhami 100 95,71 76,67 82 77 82,41 4,00 A
20 20220101110 Ananda Lilianti 92,86 100 79 83 80 84,39 4,00 A
21 20220101114 Sarissa Putri Azalia 92,86 91,43 78,33 80 82 82,81 4,00 A
22 20220101118 Rayyan Daffa Izzhafif 85,71 82,86 77,33 82 74 78,81 3,70 A-
23 20220101123 Josua Baliem Panjaitan 85,71 68,57 53,33 77 77 72,62 3,00 B
24 20220101126 Talita Zahra Yudhistira 100 98,57 78 80 80 83,49 4,00 A
25 20220101136 Salsa Cahya Sabila 100 88,57 74,67 78 77 79,84 3,70 A-
26 20220101140 Alifatussadiyah 78,57 50 78 80 77 74,08 3,30 B+
27 20220101143 Shintia Aulia 100 92,86 81 75 80 81,58 4,00 A
28 20220101165 Velisya Zahra Wijaya 78,57 15,71 0 80 75 56,54 1,00 D
29 20220101167 Annisa Insyaroh Luluil Maknun 92,86 87,14 50 82 77 76,76 3,30 B+
30 20220101181 Teku Dede Ariyanto 92,86 95,71 79 78 80 82,25 4,00 A
31 20220101183 Dian Ayu Puspita 100 90 78,33 78 78 80,95 4,00 A
32 20220101218 Intan Suci Ramadini 100 100 80 82 80 84,6 4,00 A
33 20220101238 Yesi Wulandari 100 87,14 76,67 77 80 80,67 4,00 A
34 20220101239 Najla Mahirah Asmedi 92,86 77,14 76 80 75 77,86 3,70 A-
35 20220101245 Raihan Aryadika 92,86 90 79,33 77 80 81,14 4,00 A
36 20220101262 Ananda Revadella Candra Gunawan 100 92,86 79 80 78 82,08 4,00 A
37 20220101265 Dimas Wahyu Aditya 78,57 78,57 76,67 80 75 77,46 3,70 A-
38 20220101273 Dea Maulidta 100 90 77,33 78 82 82,2 4,00 A
39 20220101278 Felda Elysia Damayanti 85,71 88,57 79 77 80 80,52 4,00 A
40 20220101294 Fida Ismawati Kartini 100 90 79 83 82 83,95 4,00 A
41 20220101322 Valenthreeas Hijriyana 85,71 70 26,67 75 80 69,29 3,00 B
42 20220101337 Fatemma Azzahra 92,86 70 26,67 80 77 70,09 3,00 B
43 20220101339 Rival Maulana 100 87,14 78,33 78 74 79,12 3,70 A-
44 20220101345 Yasmin Dwi Rafiana 92,86 58,57 25 80 0 41,18 0,00 E
45 20220101350 Firqoh Najiyyah 85,71 91,43 80 78 80 81,4 4,00 A
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46 20220102007 Rahmah Fauziyyah Agrin 100 100 80,67 80 77 83,05 4,00 A
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UNV211 Kelas : CR002 Dosen : Dra. RATNAWATI YUNI
SURYANDARI , MM, Ph.D

Matakuliah : Kewirausahaan 1  
Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi quizonline tugasonline UTS UAS NA Nilai Akhir
5 % 15 % 15 % 30 % 35 % Angka Huruf

47 20220102020 Natasya Christy 100 100 79,33 80 77 82,85 4,00 A
48 20220102034 Oktavia Anggi Ramandhani 100 100 77,67 80 75 81,9 4,00 A
49 20220102037 Siti Muaizah 100 98,57 80 80 80 83,79 4,00 A
50 20220102040 Leila Amaria 85,71 100 80 76 80 82,09 4,00 A
51 20220102048 Sekar Cahya Ningrum 100 100 80 80 80 84 4,00 A
52 20220102050 Maria Nathalia Alesandra Dala 92,86 97,14 79,33 82 77 82,66 4,00 A
53 20220102053 Mukti Kurniawati 92,86 100 80,67 80 77 82,69 4,00 A
54 20220102061 Indy Zaenur Annisa 100 90 51,67 80 80 78,25 3,70 A-
55 20220102066 Sahitya Salsabilla 100 54,29 53,33 82 80 73,74 3,00 B
56 20220102079 Yunita Rahmadini 92,86 90 77,33 80 77 80,69 4,00 A
57 20220102080 Resta Anggraini 100 87,14 80 82 75 80,92 4,00 A
58 20220102095 Aneke Rue 78,57 74,29 79 78 0 50,32 1,00 D
59 1222411016 RIRIS RAHMADINI 114,29 21,43 53,33 16,93
60 210205199 NIDA NURFAUZIAH AINI 107,14 0 0 5,36
61 210311043 Veronika Arti Purba 157,14 80 51,67 27,61
62 220204055 Two Putri Ratna Sari Ndruru 107,14 22,86 0 8,79
63 22203067 Suci Rahmadani 157,14 52,86 51,67 23,54
64 22203068 Sulfitrah Alhidayah 142,86 64,29 52,33 24,64
65 A12121059 Nida'ul Hasanah 100 5

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUKHAMAD ABDUH , ST, MT. Dra. RATNAWATI YUNI SURYANDARI , MM, Ph.D
NIP. 199110117 NIP. 1031


